
UCHWAŁA NR XII/94/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/308/2006 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
w sprawie nadania Statutu Urzędowi Miejskiemu w Sulejowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Urzędu Miejskiego w Sulejowie - załączniku do uchwały nr XXXVII/308/2006 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania Statutu Urzędowi Miejskiemu w Sulejowie 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 353 poz. 2711) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedziba Urzędu mieści się w Sulejowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42627AF-F8CE-4072-82E6-589344549C7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/94/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


